
Programmübersicht 
 

Datum Niederlassung Veranstaltungsort Datum 

09.03.2016 
(mit TÜV Süd) 

Niederlassung Pulheim  
Zuständig: Herr Zeise 
02234|98407-0 
pulheim@schiessl-kaelte.de  

In der Niederlassung  
Robert Schiessl GmbH  
Lise-Meitner-Straße 7  
50259 Pulheim 

16.00 Uhr 

10.03.2016 
(mit TÜV Süd) 

Niederlassung Regensburg 
Zuständig: Herr Altweck 
0941|460784-0 
regensburg@schiessl-kaelte.de  

Extern 
Gasthof Butz e.K. 
Kirchplatz 3 
93086 Wörth an der Donau 
www.butz-woerth.de  

16.00 Uhr 

14.03.2016 
(mit TÜV Süd) 

Niederlassung Oberhaching  
Zuständig: Herr Hubinger 
089|61306-160 
verkauf@schiessl-kaelte.de  

Extern 
Kugler Alm 
Linienstraße 93 
82041 Oberhaching 
www.kugleralm.de 

16.00 Uhr 

05.04.2016 Niederlassung Kesselsdorf 
Zuständig: Herr Hennig 
035204|668-0 
kesselsdorf@schiessl-kaelte.de  

In der Niederlassung 
Robert Schiessl GmbH  
Zum Tälchen 6  
01723 Kesselsdorf 

16.00 Uhr 

06.04.2016 
 

Niederlassung Nürnberg 
Zuständig: Herr Roth 
0911|940897-0 
nuernberg@schiessl-kaelte.de  

Extern 
Gasthaus Heidkrug 
Waldluststraße 67 
90480 Nürnberg 
www.heidekrug-nuernberg.de  

16.00 Uhr 

07.04.2016 
 

Niederlassung Augsburg 
Zuständig: Herr B. Weiß 
0821|597607-0  
augsburg@schiessl-kaelte.de  

Extern 
Ringhotel Alpenhof 
Donauwörther Straße 233 
86154 Augsburg 
www.alpenhof-hotel.de  

16.00 Uhr 

12.04.2016 Niederlassung Meschede 
Zuständig: Herr Schwefer 
0291|95261-0 
meschede@schiessl-kaelte.de  

In der Niederlassung 
Robert Schiessl GmbH  
Zum Rohland 6  
59872 Meschede  

16.00 Uhr 

13.04.2016 Niederlassung Kaarst 
Zuständig: Herr Stümpges 
02131|591015 
kaarst@schiessl-kaelte.de  

In der Niederlassung 
Robert Schiessl GmbH 
Hanns-Martin-Schleyer-Straße 13  
41564 Kaarst  

16.00 Uhr  

14.04.2016 Niederlassung Heusenstamm 
Zuständig: Herr Runge 
06104|60275-0 
heusenstamm@schiessl-kaelte.de  

Extern 
Mein SchlossHotel Gut Restaurant 
Frankfurter Straße 9 
63150 Heusenstamm 
www.meinschlosshotel.com 

16.00 Uhr 

 
Gerne können Sie sich auch in der Niederlassung anmelden, die für Sie geographisch günstiger 
liegt. Wir freuen uns auf Ihren Besuch! 


